
2022年8月9日 現在

(単位:円)

金額 金額

10,000,000 241,960

16,800

450

12,100

5,940 9,000,000

52,020 1,000,000

154,650

10,241,960 10,241,960

以上

負債・純資産合計

　　　　　　定款認証手数料等 　　　　資本準備金

　　　　　　サーバー費用等 　　　　資本金

資産合計

　　　　　　登記申請手数料等

　　【流動資産】

　　　　現金及び預金

Shackmann Biotechnologies, Inc.株式会社

科目

　　　　　　オフィス賃借費用等

設立時貸借対照表

　　　　　　消耗品等

負債の部資産の部

　　　　　　事務用品

　　【繰延資産】

科目
　　【流動負債】

　　　　短期借入金

純資産の部
　　【株主資本】

　　　  創立費


