

## 設立時貸借対照表

2022年8月9日 現在

Shackmann Biotechnologies, Inc.株式会社

(単位 : 円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
現金及び預金	10,000,000	短期借入金	241,960
<b>【繰延資産】</b>			
創立費			
事務用品	16,800		
消耗品等	450	<b>純資産の部</b>	
オフィス賃借費用等	12,100	<b>【株主資本】</b>	
サーバー費用等	5,940	資本金	9,000,000
定款認証手数料等	52,020	資本準備金	1,000,000
登記申請手数料等	154,650		
<b>資産合計</b>	<b>10,241,960</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>10,241,960</b>

以上